
ZAAO aicina uz nodarbību par energoefektivitāti
mājās

SIA  “ZAAO”  Vides  kompetenču  un  izglītības  centrs  (VKIC)  25.  februārī  organizē
tiešsaistes  noslēdzošo  nodarbību  pieaugušo  neformālās  izglītības  programmā
“Ģimenes budžeta taupīšana, dzīvojot zaļāk”. Nodarbības tēma – “Energoefektivitāte
savā mājsaimniecībā”. Tajā tiks apskatīti praktiski veidi, kā izmantot siltumu, elektrību
un alternatīvo enerģiju, kā arī samazināt enerģijas patēriņu, gudri izvēlēties sadzīves
tehniku un rūpēties par drošību mājās.

No plkst. 13.00 līdz 16.10 ar savām zināšanām un pieredzi dalīsies Latvijā plaši zināmu
uzņēmumu un  valsts  iestāžu  eksperti,  ļaujot  energoefektivitātes  tēmu aplūkot  no
taupīšanas, drošības un ilgtspējas aspekta:

Elektrum Enerģijas centrs: Kā gudri lietot enerģiju un samazināt patēriņu? Lekciju
vadīs Elektrum Enerģijas centra vecākais energoefektivitātes eksperts Edgars
Korsaks-Mills.
AAS BALTA: Energoefektivitāte: Kā ietaupīt droši? Par drošiem risinājumiem un
risku mazināšanu stāstīs BALTA risku vadības konsultants un ugunsdrošības
eksperts Jānis Vaivods.
RD Electronics: Kā izvēlēties ilgtspējīgu un maciņam draudzīgu? Tiks skaidrota
energomarķējuma nozīme un tā praktiska izmantošana. Lekciju vadīs
pakalpojumu projektu vadītāja Dace Vende.
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests (VUGD): Ugunsdrošība mājoklī! Par



būtiskiem drošības principiem stāstīs VUGD pārstāve Tija Zariņa.

Aicinām  piedalīties  ikvienu  interesentu  un  uzzināt,  kā  ar  pārdomātiem  ikdienas
paradumiem un gudrām izvēlēm iespējams samazināt mājsaimniecības izdevumus,
vienlaikus dzīvojot videi draudzīgāk un atbildīgāk. Plašāka informācija par nodarbības
programmu pieejama šeit!

Dalība tiešsaistes nodarbībā ir bez maksas. Pieteikties iespējams līdz 24. februārim,
aizpildot pieteikšanās anketu vai rakstot uz e-pasta adresi karina.vitina@zaao.lv.

Reģionālās aprites ekonomikas izglītības un kompetences centrs “Daibe” izveidots LIFE
integrētā  projekta  “Atkritumi  kā  resursi  Latvijā  –  Reģionālās  ilgtspējas  un  aprites
veicināšana, ieviešot atkritumu kā resursu izmantošanas koncepciju” (LIFE Waste To
Resources IP, LIFE20 IPE/LV/000014) ietvaros, kas tiek īstenots ar Eiropas Savienības
LIFE  programmas  un  Valsts  reģionālās  attīstības  aģentūras  finansiālu  atbalstu.
https://wastetoresources.kem.gov.lv

Informācija atspoguļo tikai autoru nostāju un viedokli,  un tā ne vienmēr atspoguļo
Eiropas  Savienības  vai  Eiropas  Klimata,  infrastruktūras  un  vides  izpildaģentūras
(CINEA)  nostāju  un  viedokli.  Ne  Eiropas  Savienība,  ne  finansējuma  piešķīrējs  nav
atbildīgi  par  pausto  saturu.
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